
 

 

Další informace a poskytnutí vzorků: 
TEL: +420 779 998 217

Možnost testování výrobků!

Nahrazuje otevřené potrubí Ø 4 mm

Snížení hluku 71 %

Úspora vzduchu/nákladů 87 %

Silvent BG-007
Vyfukovací pistole na slepé otvory 

SILVENT BG-007 je vyfukovací pistole, která
nahrazuje běžné vzduchové pistole při
vyfukování slepých otvorů. Při čištění slepých
otvorů obvykle vzniká velmi vysoká a škodlivá
hladina hluku. Pomocí BG-007 se škodlivý hluk
eliminuje, přičemž se zároveň odlétající třísky
odstraňují přímo do nádoby. Díky uzavřenému
systému je pracovní prostředí čistší, tišší a
bezpečnější. BG-007 je vybavena speciálním
pryžovým měchem, který během procesu
foukání těsně přiléhá kolem otvoru. Pružnost
měchu způsobí, že pracovní úhel mezi rukou a
otvorem lze ergonomicky optimálně přizpůsobit.
Nádobu lze snadno vyprázdnit a lze ji otočit o
360°. Jednotka má přípojky na horní a spodní
části rukojeti.

Technické údaje

Katalogové číslo 790007

Spotřeba vzduchu 4,4 Nm³/h

Hladina hluku 77 dB(A)

Síla ofuku 1 N

Materiál Ušlechtilá ocel

Obraz rozptylu Ostatní

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 
Swepro s.r.o. | Opletalova 1015/55 | 110 00 Praha 1 | Tel. +420 779 998 217 | Fax +420 226258 611 | info@swepro.cz |

www.swepro.cz

http://www.tcpdf.org

